

**Ole Schmidt Holding A/S**  
Billensteinsvej 25, 7120 Vejle Øst

**CVR-nr. 41 53 56 28**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021

---

Ole Kjær Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Schmidt Holding A/S Billensteinsvej 25 7120 Vejle Øst  Telefon: 97 26 97 11  CVR-nr.: 41 53 56 28 Stiftet: 31. januar 1975 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Frans Bredmose Langkjær Ole Kjær Schmidt Morten Fredsbo
<b>Direktion</b>	Ole Kjær Schmidt
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Schmidt Equity ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	German Real Estate Investment ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.019 t.kr. mod 4.473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.680</b>	<b>-93.821</b>
1 Personaleomkostninger	-135.000	-90.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-202.680</b>	<b>-183.821</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.596.675	1.518.924
Andre finansielle indtægter	13.782.309	4.313.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	-313.300	-406.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.863.004</b>	<b>5.242.112</b>
3 Skat af årets resultat	-2.843.687	-769.560
<b>Årets resultat</b>	<b>13.019.317</b>	<b>4.472.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.596.675	918.924
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	422.642	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.446.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.019.317</b>	<b>4.472.552</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>12.224.184</u>	<u>9.627.509</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.224.184</u>	<u>9.627.509</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.224.184</u></b>	<b><u>9.627.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>63.841.780</u>	<u>58.447.863</u>
Værdipapirer i alt	<u>63.841.780</u>	<u>58.447.863</u>
Likvide beholdninger	<u>387.155</u>	<u>8.233.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.828.935</u></b>	<b><u>67.281.260</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>77.053.119</u></b>	<b><u>76.908.769</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.304.184	4.707.509
Overført resultat	48.774.259	48.351.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.078.443</b>	<b>64.059.126</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	187.341	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>187.341</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.650.979	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.295	12.183.333
Selskabsskat	2.038.343	599.904
Anden gæld	82.718	66.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.787.335	12.849.643
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.787.335</b>	<b>12.849.643</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>77.053.119</b>	<b>76.908.769</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	3.788.585	74.797.989	1.500.000	81.086.574
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	918.924	-26.446.372	10.000.000	-15.527.448
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	20.000.000	0	20.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-20.000.000	0	-20.000.000
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	4.707.509	48.351.617	10.000.000	64.059.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	2.596.675	422.642	10.000.000	13.019.317
	<b>1.000.000</b>	<b>7.304.184</b>	<b>48.774.259</b>	<b>10.000.000</b>	<b>67.078.443</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	135.000	90.000
	<b>135.000</b>	<b>90.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171.962	183.333
Andre finansielle omkostninger	141.338	223.412
	<b>313.300</b>	<b>406.745</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.656.346	769.560
Årets regulering af udskudt skat	187.341	0
	<b>2.843.687</b>	<b>769.560</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	4.920.000	4.920.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>4.920.000</b>	<b>4.920.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	4.707.509	3.788.585
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.596.675	1.518.924
Udbytte	0	-600.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>7.304.184</b>	<b>4.707.509</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>12.224.184</b>	<b>9.627.509</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
German Real Estate Investment ApS	Herning	60 %

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>58.948.443</u>	<u>1.360.064</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.004.313</u>	<u>297.721</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditrammen i selskabets pengeinstitut er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 43.533 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet deltager som kommanditist i 2 K/S'er og har en restindskudsforpligtelse på t.kr. 5.159 pr. 30. juni 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schmidt Equity ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.